

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» 06 2019 г.
г. Калининград

№ 520

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 15.05.2018 № 464 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией городского округа «Город Калининград», и услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями и иными организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), и предоставляемых в электронной форме» (в редакции постановления от 26.09.2018 № 951)

В соответствии с пунктом 2.8 Положения о порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией городского округа «Город Калининград», утвержденного постановлением администрации городского округа «Город Калининград» от 08.08.2013 № 1168 (в редакции постановления от 05.10.2015 № 1681),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение № 1 «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией городского округа «Город Калининград», в том числе в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг» к постановлению администрации городского округа «Город Калининград» от 15.05.2018 № 464 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией городского округа «Город Калининград», и услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями и иными организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), и предоставляемых в электронной форме» (в редакции постановления от 26.09.2018 № 951):

1.1. В столбце 4 пунктов 1-3 слова «Комитет экономики, финансов и контроля» заменить словами «Комитет экономики и финансов».

1.2. Пункт 6 исключить.

1.3. В столбце 4 пункта 51 слова «управление благоустройства и экологии, отдел охраны окружающей среды и водных объектов» заменить словами «управление благоустройства, озеленения и экологии, отдел озеленения».

1.4. В столбце 4 пункта 52 слова «Комитет городского хозяйства, дорожно-транспортное управление, отдел организации содержания улично-дорожной сети» заменить словами «Комитет развития дорожно-транспортной инфраструктуры, управление дорожной инфраструктуры, отдел ремонта и содержания улично-дорожной сети».

1.5. В столбце 4 пункта 54 слова «управление благоустройства и экологии, отдел охраны окружающей среды и водных объектов» заменить словами «управление благоустройства, озеленения и экологии, отдел экологии и водных объектов».

1.6. В столбце 4 пункта 55 слова «управление благоустройства и экологии, отдел благоустройства» заменить словами «управление благоустройства, озеленения и экологии, отдел озеленения».

1.7. В столбце 4 пункта 56 слова «управление благоустройства и экологии, отдел охраны окружающей среды и водных объектов» заменить словами «управление благоустройства, озеленения и экологии, отдел озеленения».

1.8. В столбце 4 пунктов 59, 60 слова «Общий отдел» заменить словами «Управление делопроизводства, общий отдел».

1.9. В столбце 4 пункта 61 слова «Комитет архитектуры и строительства, отдел рекламы» заменить словами «Главный архитектор города, отдел городской эстетики и рекламы».

1.10. В столбце 4 пункта 62 слова «Комитет архитектуры и строительства, управление строительства и развития инженерной инфраструктуры» заменить словами «Комитет территориального развития и строительства, управление координации строительства и развития инженерной инфраструктуры».

1.11. В столбце 4 пунктов 63, 64 слова «Комитет архитектуры и строительства» заменить словами «Комитет территориального развития и строительства».

1.12. В столбце 4 пункта 65 слова «Комитет архитектуры и строительства, управление координации строительства и развития инженерной инфраструктуры, отдел градостроительной информации» заменить словами «Комитет территориального развития и строительства, управление организации развития территорий, отдел градостроительной информации и адресного реестра».

1.13. В столбце 4 пункта 66 слова «Комитет архитектуры и строительства, отдел городской эстетики» заменить словами «Главный архитектор города, отдел архитектурных проектов».

1.14. В столбце 4 пункта 67 слова «Комитет архитектуры и строительства» заменить словами «Комитет территориального развития и строительства».

1.15. В столбце 4 пунктов 68-71 слова «Комитет архитектуры и строительства, отдел городской эстетики» заменить словами «Главный архитектор города, отдел городской эстетики и рекламы».

1.16. Столбец 3 пункта 72 изложить в новой редакции: «Оформление и выдача решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме».

1.17. В столбце 4 пункта 72 слова «Комитет архитектуры и строительства» заменить словами «Комитет территориального развития и строительства».

1.18. В столбце 4 пункта 73 слова «Комитет архитектуры и строительства, управление организации развития территории, отдел адресного реестра» заменить словами «Комитет территориального развития и строительства, управление организации развития территорий, отдел градостроительной информации и адресного реестра».

1.19. Дополнить пунктами 89, 90 следующего содержания:

89	038-28/у	Рассмотрение заявки о согласовании создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского округа «Город Калининград»	Комитет городского хозяйства, управление благоустройства, озеленения и экологии, отдел экологии и водных объектов	- выдача документа, подтверждающего передачу полномочий одного лица другому для представительства перед третьими лицами (доверенности).
90	038-29/у	Рассмотрение заявки о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в	Комитет городского хозяйства, управление благоустройства, озеленения и экологии, отдел экологии и водных объектов	- выдача документа, подтверждающего передачу полномочий одного лица другому для представительства перед третьими лицами (доверенности).

		реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского округа «Город Калининград»		
--	--	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--	--

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа «Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет, направление копии постановления в Правительство Калининградской области для внесения в региональный регистр муниципальных нормативных правовых актов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата-управляющего делами администрации городского округа «Город Калининград» Воропаева С.В.

Глава городского округа



А.Н. Силанов